[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2016
	№ 2999

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 22.07.2016 № 1716

На основании статьи 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 22.07.2016 № 1716 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю в сфере закупок для муниципальных нужд Боровичского муниципального района»:

1.1. Дополнить заголовок к тексту, пункт 1 постановления, наименование, пункты 1.3 и 3.1.1 Положения, наименование состава комиссии после слов «нужд Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения город Боровичи»;

1.2. Включить в состав комиссии в качестве членов: заместителя начальника отдела по управлению и приватизации муниципального имущества комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района Алексееву Л.Е.; главного специалиста отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района Галяеву Е.А., исключив Михайлину Е.Ю., Комальдинова И.М.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
 М.М. Костюхина